第２号様式

公募型プロポーザル参加申込書

公益財団法人岐阜県産業経済振興センター理事長　あて

第31回機械要素技術展「岐阜県・各務原市ブース」展示小間設営装飾業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて資格の確認を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないこと及び下記誓約事項について誓約します。

令和８年　　月　　日

住所（所在地）

※参加希望者　  商号又は名称

（フリガナ）

代表者職氏名

記

1． 案件名称
　第31回機械要素技術展「岐阜県・各務原市ブース」展示小間設営装飾業務委託

2． 誓約事項
（１）法人としての過去の実績
	実施年
	受託業務の名称
	委託元団体名

（２）総括責任者の過去の業務経験
　　　総括責任者氏名：
　　　業務経験の内容
	実施年
	受託業務の名称
	委託元地方公共団体等名称

（３）当該公募型プロポーザル実施要領第２の１の（３）から（８）に抵触しません。
（４）提出した書類に虚偽又は不正はありません。

3． 添付書類
· 発行が３か月以内の登記簿謄本（現在事項全部証明書、履歴事項全部証明書、または代表者事項証明書）
· 当該公募型プロポーザルに関し、支店又は営業所等に権限が委任されている場合はその委任状
· 発行が３か月以内の納税証明書【国税：その３の３】
· 岐阜県内に本支店または営業所を有する事業者の場合
①岐阜県税：発行が３か月以内のすべての税目の完納証明書
②本支店または営業所がある岐阜県内の市町村の発行が３か月以内の納税証明書
【すべての税目の完納証明又は市町村民税と固定資産税】

４．申請書記載に関する連絡先

	所属の名称

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

※申請書及び委任状に記載の個人情報に関しては、当該公募型プロポーザルのために利用する以外に使用しません。
また、その情報については、個人情報保護法に基づき適正に取り扱います。